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Vétement de travail et EPl > Vétement > Short et bermuda >

Bermuda OutForce Elite

— A
(molinel
Voir la fiche technique
]
&
Caractéristiques produit
Marque Molinel
Matiere 78% polyester, 22% coton
Poids du tissu (en g/m?) 370
Genre Homme
Recyclable Oui
Utilisation Artisans, gros ceuvre, BTP
Instruction de nettoyage Lavage a 60°
Type de serrage/fermeture A glissiére et a bouton
Modele OUTFORCE ELITE

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/vetement-17591/
https://www.trenois.com/c/vetement-17591/short-bermuda-17601
https://www.trenois.com/p/bermuda-outforce-elite-24231#MOI330
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/moi330_fiche-technique/original/moi330_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/MOLINEL

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Personnalisation possible

Descriptif

Produit disponible sur commande

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques
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Non

Ceinture fermée par 1 bouton métal, insertion d’'élastique sur les cotés.
7 larges passants dont 1 passant avec boucle accroche clés. Réhausse
dos. Multi-poches. Sangle marteau a l'arriére ajustable. Empiecement
d'aisance a I'entrejambe. Finition double surpiqlire. Renforts en Cordura.

En 36, 56, 58, 60, 62, 64 et 66

REFERENCE COLORIS
MOI330 Noir
MOI331 Noir
MOI332 Noir
MOI333 Noir
MOI334 Noir
MOI335 Noir
MOI336 Noir
MOI337 Noir
MOI338 Noir
MOI380 Noir, Gris
MOI381 Noir, Gris
MOI382 Noir, Gris
MOI383 Noir, Gris
MOI384 Noir, Gris
MOI385 Noir, Gris
MOI386 Noir, Gris
MOI387 Noir, Gris
MOI388 Noir, Gris
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