

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Short et bermuda >

Bermuda OutForce Elite

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Molinel
Matière	78% polyester, 22% coton
Poids du tissu (en g/m ²)	370
Genre	Homme
Recyclable	Oui
Utilisation	Artisans, gros œuvre, BTP
Instruction de nettoyage	Lavage à 60°
Type de serrage/fermeture	À glissière et à bouton
Modèle	OUTFORCE ELITE



Personnalisation possible	Non
Descriptif	Ceinture fermée par 1 bouton métal, insertion d'élastique sur les côtés. 7 larges passants dont 1 passant avec boucle accroche clés. Réhausse dos. Multi-poches. Sangle marteau à l'arrière ajustable. Empiècement d'aisance à l'entrejambe. Finition double surpiqûre. Renforts en Cordura.
Produit disponible sur commande	En 36, 56, 58, 60, 62, 64 et 66
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	TAILLE FR
<u>MOI330</u>	Noir	38
<u>MOI331</u>	Noir	40
<u>MOI332</u>	Noir	42
<u>MOI333</u>	Noir	44
<u>MOI334</u>	Noir	46
<u>MOI335</u>	Noir	48
<u>MOI336</u>	Noir	50
<u>MOI337</u>	Noir	52
<u>MOI338</u>	Noir	54
<u>MOI380</u>	Noir, Gris	38
<u>MOI381</u>	Noir, Gris	40
<u>MOI382</u>	Noir, Gris	42
<u>MOI383</u>	Noir, Gris	44
<u>MOI384</u>	Noir, Gris	46
<u>MOI385</u>	Noir, Gris	48
<u>MOI386</u>	Noir, Gris	50
<u>MOI387</u>	Noir, Gris	52
<u>MOI388</u>	Noir, Gris	54